
Página 20

Número 233 · Lunes, 9 de Diciembre de 2019
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

Por la Alcaldía de este Ayuntamiento se ha dictado, con fecha 5 de diciembre de 2019, la siguiente 
resolución en el expediente de la convocatoria por turno libre de una plaza de policía del cuerpo de Policía 
Local de Casarrubios del Monte (bases en “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo de 23 de octubre de 
2019, número 202 con corrección de errores en el BOP de 19 de noviembre de 2019, número 220) que a 
continuación se transcribe. Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo 
establecido en las bases de la convocatoria arriba indicada, he resuelto:

Primero: Aprobar la lista de provisional de aspirantes admitidos y excluidos y la causa de la exclusión.

ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº orden Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI

1 Berraco García Aroa 04****44-A

2 Blanes García Belén 45****28-A

3 Cabrera Maganto Esteban 03****58-A

4 Cruz (de la) Valderrama Héctor Lupo 50****84-G

5 Díaz Monforte Juan Antonio 04****53-Z

6 Fernández Sánchez Miguel 05****27-G

7 Fernández Serrano Ricardo 04****98-H

8 Ferrer Ruiz Sergio 03****45-R

9 García García David 50****36-X

10 García García Jesús Daniel 50****44-B

11 García Merino Cristian 04****20-S

12 García Roldán Daniel 02****52-K

13 Gil Benítez Josué 03****36-K

14 Gómez Gutiérrez Arturo 70****17-Q

15 Gutiérrez Hernández Rodrigo 03****57-F

16 Hernández Roset Felipe 45****51-R

17 Hoz (de la) Morales Antonio 06****94-B

18 Noriega Cuevas Sara 53****11-P

19 Parras Martin Elena 51****68-C

20 Pérez Modroño Jesús 03****14-Y

21 Ranz Ruipérez David 03****56-C

22 Recuero Perea Ángel 15****20B

23 Redondo Sánchez Raúl David 03****55-S

24 Rodrigo García Fernando 04****34-P

25 Rodríguez García Víctor 04****30-P

26 Rodríguez Nieto Aarón 07****29-H

27 Rubio Mendoza Álvaro 4*****35-R

28 Ruiz Gómez Julio 03****72-S

29 Sánchez Guijarro Oliver 06****36-V

30 Tapia Fernández Félix 04****84-S

31 Vallejo Sánchez Guillermo 53****05-P

32 Vázquez Calvo Luis Miguel 03****72-H

ASPIRANTES EXCLUIDOS

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI Causa Exclusión

Ruiz Santos David 53****85-Z N o  a p o r t a r  r e s g u a r d o 
bancario abono tasas

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

66
25

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 21

Número 233 · Lunes, 9 de Diciembre de 2019

Segundo. Los aspirantes, de conformidad con la base cuarta de la convocatoria, dispondrán de un 
plazo único e improrrogable de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de 
la presente Resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa, siendo definitivamente excluidos del proceso selectivo 
quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos.

Tercero. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la Provincia 
de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Casarrubios del Monte 5 de diciembre de 2019.-El Alcalde, Jesús Mayoral Pérez.
Nº. I.-6625

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

66
25

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-12-09T08:24:26+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




